
UCHWAŁA NR XLVI/821/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazw ulic, placów i parków w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. l i ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, w pozycji 1591 z późn. zm.1 ') Rada

Miasta uchwala co następuje:

§1-

W uchwale Rady Miasta Kielce nr XXXII/611/2012 z dnia 6 września 2012 r. w sprawie zmiany

nazw ulic, placów i parków w Kielcach § 10 otrzymuje brzmienie:

„ W uchwale Rady Miejskiej w Kielcach Nr 569/97 z dnia 20 marca 1997 r. w sprawie
zmiany nazwy ulicy w mieście Kielce § l otrzymuje brzmienie:

"W Kielcach zmienia się nazwę części ulicy Skrzetlewskiej, przedstawionej na

schematycznym szkicu stanowiącym integralną część uchwały, na: Samuela Bogumiła

Lindego". ".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielc.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce
^_~-—• ~™

Tomasz Bogucki

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r., Nr 80, póz. 717 i Nr 162,
póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441
i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz.
974 i Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 i Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420 i Nr 157,
póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i Nr 106, póz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, póz. 113,
Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887 i Nr 217, póz. 1281 oraz z 2012 r. póz. 567 oraz z 2013
r. póz. 153.

Id: BAC8AE4B-78DD-4608-B7D5-D44361AA3E51. Uchwalony Strona l


